
VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA 

(VARAM) 

 
 

 

Iepirkuma priekšmets: Semināru un konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais 

nodrošinājums 
 

 

IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2018/19 

  
(Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 10.pantu) 

 

 

 

IEPIRKUMA ZIŅOJUMS (LĒMUMS) 

 
Rīgā,                                  2018.gada 21.augustā  

 

 
Iepirkuma priekšmets 

Semināru un konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais nodrošinājums (turpmāk – Iepirkums). 

 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

VARAM 2018/19 

 

Iepirkuma veids 

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 10.pantu 

 

Datums, kad paziņojums par plānoto līgumu publicēts IUB un VARAM mājas lapā internetā 

IUB un VARAM mājas lapā paziņojums par līgumu ievietots 13.08.2018.  

 

Pasūtītāja nosaukums un adrese 
Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

Peldu iela 25, Rīga, Latvija, LV 1494 

Reģ.Nr. 90000028508 

 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums  
(saskaņā ar VARAM 07.08.2018. rīkojumu Nr.1-2/134 „Par iepirkuma komisijas izveidi”) 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  

Aigars Brivna - Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vadītājs. 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: 

Mārīte Priede – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā eksperte. 

 

Komisijas locekļi: 

Jevgēnija Butņicka - Reģionālās politikas departamenta direktora vietniece, Reģionālās attīstības 

plānošanas nodaļas vadītāja; 

Agnese Marnauza – Attīstības instrumentu departamenta Latvijas-Krievijas programmas nodaļas vadītāja; 

Aija Iesalniece - Ministra biroja vadītāja. 

 

 

Anda Lasmane – Nodrošinājuma departamenta Nodrošinājuma nodaļas vecākā referente, iepirkumu 

komisijas sekretāre. 



 2 

Pretendenta kvalifikācijas prasības  

Atbilstoši Iepirkuma nolikuma 4.punktam. 
 
 

Piedāvājuma izvēles kritērijs 

Saskaņā ar Iepirkuma nolikuma 6.2.5. punktu no piedāvājumiem, kas atbilst visām šajā Nolikumā 

izvirzītajām prasībām, izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas izteikta procentu likmē (%). 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš 

Piegādātāji piedāvājumus var iesniegt līdz 2018.gada 21.augustam, plkst.11:00 Peldu ielā 25, 1.stāvā, 

102.telpā (kancelejā), Rīgā, LV-1494, piedāvājumus iesniedzot personīgi vai nosūtot pa pastu.  

 

Iesniegto piedāvājumu saraksts 

 
Kārtas 

nr. 
Pretendenta nosaukums 

Piedāvājuma iesniegšanas 

datums/ laiks 
Pretendenta piedāvātā cena 

izteikta procenta likmē (%) 

1. SIA Ķemers Business and Law Company 20.08.2018. 

 plkst. 15.31 
6,85 

2. SIA Divi gani 21.08.2018. 

 plkst. 9.36 
25,00 

3. SIA Sabiedrības informēšanas centrs  21.08.2018. 

 plkst. 9.46 
0,01 

4. Estravel Latvia – AS Estravel filiāle Latvijā 21.08.2018. 

 plkst. 9.50 
2,00 

5. SIA 3K Management 21.08.2018. 

 plkst. 10.21 
9,90 

 

 

Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvāta līgumcena 

Ņemot vērā vērtēšanas rezultātus un saskaņā ar Nolikuma 6.2.5.punktu, par iepirkuma „Semināru un 

konferenču organizēšanas tehniskais un saturiskais nodrošinājums” uzvarētāju tiek noteikts un līguma 

slēgšanas tiesības piešķiramas pretendentam SIA Sabiedrības informēšanas centrs, reģ.Nr. 

40003754834, kura piedāvātā cena, izteikta procentu likmē (%) ir 0,01%. 

 

 

Iepirkuma komisijas locekļi: 

 

 

 __________________ A.Brivna 

 __________________ M.Priede 

 __________________  J.Butņicka 

 __________________  A.Iesalniece 

 

Sagatavoja:  __________________  A.Lasmane 


